



REFERAT SU / SMU- MØTE VED SØRVIK SKOLE

Tid: Onsdag 09.11.22, kl. 1145 - 1245.

Tilstede: Adele L. Sørensen (elevrådet), Alise Holst-Mortensen (elevrådet), Linda Furu-Odden (FAU), Stine K. Johnsen (FAU), Elsa Floer (politiker), Inger Ekse (lærer), Sylvia Johansen (avdelingsleder) og Solveig Johansen (rektor)

Informasjon om SU/SMU

Samarbeidsutvalget (SU)

Et rådgivende organ. Har rett til å uttale seg om alle saker som gjelder skolen.

Skolemiljøutvalg (SMU)

I SMU skal foresatte og elever være i flertall. Ved en eventuell avstemning har foresatte og elever dobbeltstemme.

Skal medvirke til at skolen, de tilsatte, elevene og foresatte tar aktivt del i arbeidet for å skape et godt skolemiljø.

Kan uttale seg i alle saker som gjelder skolemiljø.

SU / SMU har ingen beslutningsmyndighet, men er et rådgivende organ.

Typiske oppgaver kan være:

Ordensreglement

Plan for hjem-skolesamarbeid

Trafikkforholdene

Undersøkelser som gjennomføres via skolen

Hvilke tiltak bør skolen ha for å forbedre skolemiljøet



Hva de ulike gruppene har arbeidet med og arbeider med

Elevrådet

Har hatt et møte side skolestart (på grunn av streiken ble det første elevrådet veldig seint på høsten).

Elevrådet har fått inn lister fra de ulike klassene, om saker de ønsker å ta opp i elevrådet. Disse bearbeides av kontaktlærer for elevrådet.

Leder og nestleder i elevrådet deltar på BUK torsdag 17.11.22.

FAU

Har arrangert Halloween-diskotek. Meget vellykket.

Skal uttale seg om «Gratisprinsippet i grunnskolen» på neste FAU-møte.

Arrangerer julelunsj for hele skolen 19. desember.

Lærere

Vi har fått nye lekeapparater i skolens uteområde.

Det bygges en ny barnehage i nabotomta til skolen. Skolen har dermed fått et innskrenka uteområde. Skolen har god dialog med PEAB.

Fredag 11.11.22 skal hele skolen være med på Bli med dansen.

Tidligere i høst hadde skolen en felles tur til Sørvik fjellet.

Valg av leder og nestleder

Leder: Linda Furu-Odden

Nestleder: Alise Holst-Mortensen

Vikarsituasjonen ved Sørvik skole

Sørvik skole har utlyst en ledig lærerstilling på 80 prosent. Det var ikke kvalifiserte søkere på stillingen.

Pr nå mangler vi en lærer og vi har lærere som er sykemeldt..

Det vil si at vi har ukvalifiserte lærere i klasserommet. Ved mer sykdom kan det bli aktuelt å slå sammen klasser. Vi vil prøve å unngå å permittere klasser.

Elsa tar kontakt med Utdanningsforbundet og KS for å forhøre seg om lønningene for pensjonister kan endres.

Uteområdet

Vi mister store deler av våre uteområder ifm ny barnehage. Det arbeides med å finne løsninger på hvordan forbedre vårt uteområde, særlig med tanke på et uteområde der elevene bl.a. kan være i skog, bygge stråhytter og akebakke for de minste elevene.

Elsa tar dette videre.

Referent

Solveig Johansen

Rektor